
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/multifunkcni-kleste-spokey-sx-carbon-
sede-cerne-18/

Multifunkční kleště Spokey SX-Carbon -
šedé-černé (18+)

Kód zboží: 929228
Značka: Spokey

Popis:
Skládací multifunkční kleště SX-Carbon od značky Spokey. Obsahují 14-ti dílnou sadu s
velmi širokou škálou použití - můžete ji mít vždy a všude s sebou. Má ergonomický tvar,
pohodlný úchop a malé rozměry, které zajištují maximální pohodlí během používání.

Vysoce funkční a kompaktní, díky čemuž se osvědčí v každém domě, autě nebo během
outdoorových aktivit a kempování!

Multifunkční kleště s velmi širokou škálou použití

Multifunkční skládací kleště Spokey SX-CARBON jsou nepostradatelnou součásti vybavení
každého kutila. Díky velkému množství funkcí se skvělé hodí pro práci doma, v dílně nebo
na zahradě. Také se skvělé osvědčí v autě, během kempování nebo outdoorových aktivit.
SX-CARBON, to jsou skládací multifunkční kleště s velmi širokou škálou využití a
ergonomickou rukojetí! Multifunkční kleště jsou vyrobeny z nerezové oceli a skládají se
celkem ze 14 prvků.

Hledáte osvědčený nástroj, který by vám spolehlivě nahradil celou škálu často ztrácejícího
se nářadí? Pak skládací multifunkční kleště Spokey SX-CARBON jsou tou správnou
volbou! Je to praktický a kompaktní multitool, který se vejde do každé kapsy a díky kterému
budete mít veškeré potřebné nářadí v jakékoliv situaci vždy po ruce. Multifunkční kleště SX-
CARBON se skvělé hodí také jako dárek pro vaše blízké.

Funkce:
• jehlové kleště
• kleště
• štípačky
• nůž
• křížový šroubovák
• malý plochý šroubovák
• střední plochý šroubovák
• velký plochý šroubovák

https://armik.cz/multifunkcni-kleste-spokey-sx-carbon-sede-cerne-18/


• otvírák na láhve
• otvírák na konzervy
• odstraňovač šupin
• pilka
• pilník
• pravítko

Parametry:
• Materiál: ocel 420
• Délka - zavřená (cm): 9,6
• Hmotnost (g): 148
• Délka (cm): 130
• Rozměry (cm): 6,3 x 7
• Symbol země: us
• Šířka (cm): 18
• Materiálové složení: ocel 420

Fotky:




	Multifunkční kleště Spokey SX-Carbon - šedé-černé (18+)

